
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/4/2018 16:57 - Strona 1

XIII Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 25 lat i starsi
20/4/2018 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czerwiec Artur 76 Kmita Zabierzów 4:54.44 374
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.38 36.47 250m: 2:59.68 38.09 350m: 4:17.09 38.81

100m: 1:07.91 35.46 200m: 2:21.59 37.21 300m: 3:38.28 38.60 400m: 4:54.44 37.35

2. Korba Jerzy 69 Wisła Masters Kraków 4:58.53 359
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.75 37.83 250m: 3:04.38 38.46 350m: 4:22.34 38.79

100m: 1:09.92 36.53 200m: 2:25.92 38.17 300m: 3:43.55 39.17 400m: 4:58.53 36.19

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 16 - 24 lat
20/4/2018 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bartosiewicz Remigiusz 02 Wodnik Siemianowice Śl. 4:17.61 559
50m: 29.63 29.63 150m: 1:34.82 32.74 250m: 2:40.08 32.78 350m: 3:46.53 33.11

100m: 1:02.08 32.45 200m: 2:07.30 32.48 300m: 3:13.42 33.34 400m: 4:17.61 31.08

2. Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 4:18.46 553
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.32 33.13 250m: 2:42.42 33.74 350m: 3:47.78 32.15

100m: 1:02.19 32.64 200m: 2:08.68 33.36 300m: 3:15.63 33.21 400m: 4:18.46 30.68

3. Kijek Wiktor 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:24.08 519
50m: 29.54 29.54 150m: 1:35.19 33.18 250m: 2:42.05 33.54 350m: 3:50.91 34.51

100m: 1:02.01 32.47 200m: 2:08.51 33.32 300m: 3:16.40 34.35 400m: 4:24.08 33.17

4. Szynawa Wiktor 02 Wodnik Siemianowice Śl. 4:32.03 474
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.91 34.61 250m: 2:49.86 35.01 350m: 4:00.20 34.90

100m: 1:05.30 34.37 200m: 2:14.85 34.94 300m: 3:25.30 35.44 400m: 4:32.03 31.83

5. Jędrszczyk Kacper 02 SMS Galicja Kraków 4:37.17 449
50m: 31.88 31.88 150m: 1:41.81 35.34 250m: 2:53.08 35.55 350m: 4:03.73 34.70

100m: 1:06.47 34.59 200m: 2:17.53 35.72 300m: 3:29.03 35.95 400m: 4:37.17 33.44

6. Pająk Mikołaj 01 Jasień Sucha Besk. 4:42.76 422
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.62 36.16 250m: 2:54.98 36.08 350m: 4:07.56 36.40

100m: 1:06.46 34.93 200m: 2:18.90 36.28 300m: 3:31.16 36.18 400m: 4:42.76 35.20

7. Mazur Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 4:44.02 417
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.65 35.06 250m: 2:52.39 36.13 350m: 4:06.10 37.07

100m: 1:05.59 34.55 200m: 2:16.26 35.61 300m: 3:29.03 36.64 400m: 4:44.02 37.92

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 14 - 15 lat
20/4/2018 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:19.74 545
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.04 33.67 250m: 2:42.51 32.46 350m: 3:48.15 32.95

100m: 1:03.37 33.76 200m: 2:10.05 33.01 300m: 3:15.20 32.69 400m: 4:19.74 31.59

2. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 4:22.30 529
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.93 33.05 250m: 2:41.92 33.61 350m: 3:49.32 33.78

100m: 1:01.88 32.40 200m: 2:08.31 33.38 300m: 3:15.54 33.62 400m: 4:22.30 32.98

3. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:36.53 452
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.09 35.22 250m: 2:52.20 35.91 350m: 4:02.86 34.74

100m: 1:04.87 34.09 200m: 2:16.29 36.20 300m: 3:28.12 35.92 400m: 4:36.53 33.67

4. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 4:44.68 414
50m: 32.29 32.29 150m: 1:43.68 35.94 250m: 2:56.05 36.08 350m: 4:08.68 36.52

100m: 1:07.74 35.45 200m: 2:19.97 36.29 300m: 3:32.16 36.11 400m: 4:44.68 36.00
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XIII Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 4:49.42 394
50m: 32.09 32.09 150m: 1:44.28 36.32 250m: 2:58.18 37.30 350m: 4:12.52 37.31

100m: 1:07.96 35.87 200m: 2:20.88 36.60 300m: 3:35.21 37.03 400m: 4:49.42 36.90

6. Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 4:51.78 384
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.63 36.87 250m: 2:59.01 37.85 350m: 4:14.64 37.82

100m: 1:06.76 35.33 200m: 2:21.16 37.53 300m: 3:36.82 37.81 400m: 4:51.78 37.14

7. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 4:58.91 358
50m: 31.43 31.43 150m: 1:45.86 37.72 250m: 3:03.39 39.31 350m: 4:21.77 39.29

100m: 1:08.14 36.71 200m: 2:24.08 38.22 300m: 3:42.48 39.09 400m: 4:58.91 37.14

8. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 4:59.25 356
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.88 38.54 250m: 3:06.39 38.39 350m: 4:23.42 38.28

100m: 1:10.34 37.80 200m: 2:28.00 39.12 300m: 3:45.14 38.75 400m: 4:59.25 35.83

9. Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 5:06.14 333
50m: 33.43 33.43 150m: 1:49.84 39.02 250m: 3:08.42 39.06 350m: 4:28.00 39.59

100m: 1:10.82 37.39 200m: 2:29.36 39.52 300m: 3:48.41 39.99 400m: 5:06.14 38.14

10. Strózik Mikołaj 04 Glosator Kraków 5:12.03 314
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.54 39.21 250m: 3:12.05 40.23 350m: 4:33.93 41.08

100m: 1:12.33 38.53 200m: 2:31.82 40.28 300m: 3:52.85 40.80 400m: 5:12.03 38.10

11. Jankowiak Cyprian 04 SMS Galicja Kraków 5:24.21 280
50m: 35.93 35.93 150m: 1:58.02 41.33 250m: 3:21.46 41.74 350m: 4:44.78 41.45

100m: 1:16.69 40.76 200m: 2:39.72 41.70 300m: 4:03.33 41.87 400m: 5:24.21 39.43

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
20/4/2018 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 4:23.78 520
50m: 29.94 29.94 150m: 1:36.03 33.24 250m: 2:43.62 33.93 350m: 3:51.53 33.87

100m: 1:02.79 32.85 200m: 2:09.69 33.66 300m: 3:17.66 34.04 400m: 4:23.78 32.25

2. Stanisławski Szymon 05 Jedynka Łódź 4:28.54 493
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.45 34.37 250m: 2:48.37 33.93 350m: 3:56.16 33.60

100m: 1:06.08 34.47 200m: 2:14.44 33.99 300m: 3:22.56 34.19 400m: 4:28.54 32.38

3. Arent Artur 05 Jedynka Łódź 4:30.11 485
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.89 34.63 250m: 2:48.46 34.81 350m: 3:56.83 33.77

100m: 1:04.26 33.77 200m: 2:13.65 34.76 300m: 3:23.06 34.60 400m: 4:30.11 33.28

4. Kaczmarek Michał 05 Jedynka Łódź 4:37.65 446
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.40 35.27 250m: 2:52.29 35.71 350m: 4:03.41 35.87

100m: 1:06.13 34.62 200m: 2:16.58 35.18 300m: 3:27.54 35.25 400m: 4:37.65 34.24

5. Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 4:37.71 446
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.64 35.45 250m: 2:54.10 35.79 350m: 4:04.22 34.55

100m: 1:07.19 34.88 200m: 2:18.31 35.67 300m: 3:29.67 35.57 400m: 4:37.71 33.49

6. Litwa Tomasz 06 Salwator Kraków 4:54.74 373
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.90 37.88 250m: 3:04.79 37.58 350m: 4:20.03 37.38

100m: 1:11.02 37.16 200m: 2:27.21 38.31 300m: 3:42.65 37.86 400m: 4:54.74 34.71

7. Banasiaak Michał 05 Jedynka Łódź 4:57.06 364
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.40 37.90 250m: 3:03.29 38.03 350m: 4:19.82 38.57

100m: 1:09.50 37.33 200m: 2:25.26 37.86 300m: 3:41.25 37.96 400m: 4:57.06 37.24

8. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 5:11.61 316
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.55 40.97 250m: 3:15.82 39.91 350m: 4:33.62 38.10

100m: 1:14.58 39.58 200m: 2:35.91 40.36 300m: 3:55.52 39.70 400m: 5:11.61 37.99

9. Rudzki Jakub 05 Jedynka Łódź 5:13.54 310
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.58 39.15 250m: 3:13.62 41.24 350m: 4:35.26 40.92

100m: 1:12.43 38.12 200m: 2:32.38 40.80 300m: 3:54.34 40.72 400m: 5:13.54 38.28
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XIII Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 20 - 22/4/2018

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Armuła Karol 05 YMCA Kraków 5:22.72 284
50m: 36.12 36.12 150m: 1:55.20 40.12 250m: 3:17.70 42.21 350m: 4:42.22 42.14

100m: 1:15.08 38.96 200m: 2:35.49 40.29 300m: 4:00.08 42.38 400m: 5:22.72 40.50

11. Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 5:44.52 233
50m: 38.62 38.62 150m: 2:07.32 44.78 250m: 3:37.29 45.12 350m: 5:04.18 43.48

100m: 1:22.54 43.92 200m: 2:52.17 44.85 300m: 4:20.70 43.41 400m: 5:44.52 40.34

12. Orzeł Piotr 05 Korona Swim Kielce 6:29.27 162
50m: 43.59 43.59 150m: 2:23.40 50.55 250m: 4:06.76 50.81 350m: 5:44.50 47.88

100m: 1:32.85 49.26 200m: 3:15.95 52.55 300m: 4:56.62 49.86 400m: 6:29.27 44.77
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